Ne consegue un deprezzamento complessivo pari a 2.956,00 €. 

Il più probabile valore di mercato del lotto in esame alla data della presente relazione, 

al netto delle decurtazioni e a seguito di arrotondamento, ammonta in definitiva a: 

LOTTO 12 
(NAPOLI/CHI/8/793/57) 

=49.000,00 €= 
(quarantanovemila/00EURO) 

12.13. Valutazione della quota indivisa 

Il pignoramento non ha per oggetto una quota indivisa. 

12.14. Residenza e regime patrimoniale 

Dal certificato di residenza si evince che l’esecutato risulta residente in Napoli alla via